

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2016 AL: 31/12/2016

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	176.512.396.787	0	176.512.396.787	179.961.206.014	167.818.799.023	95,0748%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	50.849.550.792	0	50.849.550.792	48.562.257.157	44.996.365.521	88,4892%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	50.849.550.792	0	50.849.550.792	48.562.257.157	44.996.365.521	88,4892%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	22.852.939.656	0	22.852.939.656	23.094.738.398	21.334.623.571	93,3561%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	27.996.611.136	0	27.996.611.136	25.467.518.759	23.661.741.950	84,5165%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	125.662.845.995	0	125.662.845.995	131.398.948.857	122.822.433.502	97,7397%
161	INTERESES	116.670.926.436	0	116.670.926.436	123.977.245.760	117.404.278.621	100,6286%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	89.000.000.000	0	89.000.000.000	101.481.014.534	94.908.047.395	106,6383%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	18.903.336.117	0	18.903.336.117	15.454.300.409	15.454.300.409	81,7544%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	8.767.590.319	0	8.767.590.319	7.041.930.817	7.041.930.817	80,3177%
162	DIVIDENDOS	3.642.681.599	0	3.642.681.599	2.002.375.226	0	0,0000%
1	VARIOS	3.642.681.599	0	3.642.681.599	2.002.375.226	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	5.349.237.960	0	5.349.237.960	5.419.327.871	5.418.154.881	101,2884%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	5.349.237.960	0	5.349.237.960	5.419.327.871	5.418.154.881	101,2884%
200	INGRESOS DE CAPITAL	70.689.700.000	0	70.689.700.000	21.071.300.000	21.071.300.000	29,8082%
210	VENTA DE ACTIVOS	1.450.000.000	0	1.450.000.000	371.300.000	371.300.000	25,6069%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	1.450.000.000	0	1.450.000.000	371.300.000	371.300.000	25,6069%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	1.450.000.000	0	1.450.000.000	371.300.000	371.300.000	25,6069%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	69.239.700.000	0	69.239.700.000	20.700.000.000	20.700.000.000	29,8961%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	69.239.700.000	0	69.239.700.000	20.700.000.000	20.700.000.000	29,8961%
9	VARIOS	69.239.700.000	0	69.239.700.000	20.700.000.000	20.700.000.000	29,8961%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	360.491.213.490	0	360.491.213.490	257.383.664.329	252.331.104.434	69,9965%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	360.491.213.490	0	360.491.213.490	225.628.295.933	220.575.736.038	61,1875%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	360.491.213.490	0	360.491.213.490	225.628.295.933	220.575.736.038	61,1875%
9	VARIOS	360.491.213.490	0	360.491.213.490	225.628.295.933	220.575.736.038	61,1875%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	31.755.368.396	31.755.368.396	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	31.755.368.396	31.755.368.396	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	31.755.368.396	31.755.368.396	
	TOTAL GENERAL:	607.693.310.277	0	607.693.310.277	458.416.170.343	441.221.203.457	72,6059%